# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1800

**Auteur(s) :** Imar, légat pontifical, Tusculum (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Alain, Caen, Saint-Étienne (abbé)

**Genre d'acte :** lettre

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1144

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Imar, légat pontifical et évêque de Tusculum, interdit à R[ichard], doyen, et au chapitre de Bayeux d'exiger une somme d'argent en échange de la bénédiction abbatiale d'A[lain], abbé de Caen, et de l'abbé de Fontenay[-le-Marmion].

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Piolin Paul, Sainte-marthe Denis de, *Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa*, t. XI, Paris, Palmé, 1874, Instrumenta ecclesiae Bajocensis, n° XI, col. 80.

Texte établi d'après a

Imerus, Dei gratia Tusculanus episcopus et apostolicæ sedis legatus, R. decano et toti capitulo Bajocensi salutem. Significatum est nobis quod ab A. Cadomensi abbate ob benedictionem suam in abbatem pecuniam et ipsa ecclesiastica vestimenta, in quibus benedictus est, exigitis, quod et bonis moribus, et tam antiquis quam modernis patrum institutis contrarium esse constat. Quamobrem vobis mandamus ne ulterius pro memorati abbatis vel Fontanetensis benedictione prædictam exactionem facere attemptetis.